



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
चेन्नई एयरपोर्ट, चेन्नई - 600 016
CHENNAI AIRPORT, CHENNAI – 600 016

ई निविदा सूचना

(ट्रैक्टर जीसीएम, स्प्रेयर / जीएफएस वाहन, उपकरण के संचालन के लिए सेवाएं चेन्नई एयरपोर्ट पर प्रदान करने के लिए 04 संचालक तैनाती का अनुबंध)

(निविदा आईडी. 2020_AAI_65429_1)

1. सहायक महाप्रबंधक (तकनीकी), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, चेन्नई एयरपोर्ट, चेन्नई द्वारा विमानपत्तन निदेशक, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, चेन्नई हवाई अड्डे, चेन्नई – 600 016 की ओर से ट्रैक्टर जीसीएम, स्प्रेयर / जीएफएस वाहन, उपकरण के संचालन के लिए सेवाएं चेन्नई एयरपोर्ट पर प्रदान करने के लिए 04 Nos. संचालक तैनाती का अनुबंध के लिए ई – निविदा सीपीपी पोर्टल के माध्यम से आमंत्रित किया जाता है।
2. निविदा प्रक्रिया ई-पोर्टल यूआरएल <http://etenders.gov.in/e procure/app> पते पर ऑनलाइन है। भावी निविदाकारों को सलाह दी जाती है कि वे "bidders के लिए दिशानिर्देश" आवश्यकताओं के लिए खुद को ई-निविदा देने के लिए सीपीपी पोर्टल पर रजिस्टर करें, 'यूजर आइडी और पासवर्ड' प्राप्त करें और पोर्टल में लॉगिन करने के बाद होमपेज में उपलब्ध 'सेल्फ हेल्प फाइल्स' के माध्यम से जाएँ। उन्हें समानान्तर में डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाण पत्र (डीएससी) भी प्राप्त करना चाहिए जो की उनके आवेदन को जमा करने के लिए अनिवार्य रूप से आवश्यक है।
3. निविदा दस्तावेज डाउनलोड/बिक्री की अंतिम तिथि 06.01.2021, 1100 बजे तक है। अधिक जानकारी के लिए कृपया CPP पोर्टल वेबसाइट <http://etenders.gov.in/e procure/app> पर जाएँ। इस एनआईटी के किसी भी amendment or corrigendum पत्र को केवल सीपीपी पोर्टल में अपलोड किया जाएगा।

सहायक महाप्रबंधक (तकनीकी) / Asst. General Manager (Tech)
कृते विमानपत्तन निदेशक / For Airport Director
चेन्नई एयरपोर्ट/Chennai Airport
चेन्नई/Chennai – 600 016



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
चेन्नई एयरपोर्ट, चेन्नई - 600 016
CHENNAI AIRPORT, CHENNAI – 600 016

NOTICE INVITING E-TENDER

**(Job Contract for providing services for operation of Tractor
with GCM, Sprayer / GFS Vehicle, Equipment by deploying
04 Nos. Operators at Chennai Airport)
(Tender ID. 2020_AAI_65429_1)**

1. Tender(s) are hereby invited through the e-tendering CPP portal by Asst. General Manager (Technical), Airport Authority of India, MT Section, Chennai Airport, Chennai – 600 016 on behalf of Airport Director, Airports Authority of India, Chennai Airport, Chennai – 600 016 for Job Contract for providing services for operation of Tractor with GCM, Sprayer / GFS Vehicle, Equipment by deploying 04 Nos. Operators at Chennai Airport.
2. The tendering process is online at e-portal URL address <http://etenders.gov.in/eprocure/app> Prospective Tenderers are advised to get themselves acquainted for e-tendering participation requirements at “Guidelines for Bidders”, register themselves at e-tendering portal, obtain ‘User ID’ & ‘Password’ and go through the ‘Self Help files’ available in the Home Page after log in to the portal <http://etenders.gov.in/eprocure/app>. They should also obtain Digital Signature Certificate (DSC) in parallel which is essentially required for submission of their application.
3. Last date of download/sale of tender document is 06.01.2021 up to 1100 Hrs. Please visit CPP Portal website <http://etenders.gov.in/eprocure/app> for more details. For any amendment or corrigendum of this NIT shall be uploaded in CPP Portal only.

सहायक महाप्रबंधक (तकनीकी) / Asst. General Manager (Tech)
कृते विमानपत्तन निदेशक / For Airport Director
चेन्नई एयरपोर्ट / Chennai Airport
चेन्नई / Chennai – 600 016